

طلوع

روزنامه

تاریخ
۱۷
اسفند
۱۳۹۵
سه‌شنبه

استان فارس

فرماندار کازرون پیش بینی کرد؛

حجم مسافران نوروزی کازرون از سال گذشته بیشتر خواهد بود

فرماندار کازرون در جلسه ستادتسهیلات سفرهای نوروزی شهرستان با اشاره به جاذبه های گردشگری شهرستان (از جمله دشت برم، دریاچه پریشان و مجموعه تاریخی بیشاپور) و همسایگی با استان بوشهر و سایر استان ها پیش بینی کرد حجم مسافران امسال بیشتر از پارسال باشد.

سیدکمال علوی همچنین از بکارگیری تدابیر لازم برای ایام نوروز در شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، فرماندار کازرون در این جلسه ضمن تشکر از ستاد مدیریت بحران شهرستان به دلیل بکارگیری تدابیر لازم در بارش های اخیر گفت: با بکارگیری تدابیر مناسب در بارندگی های اخیر کمترین میزان خسارات در شهرستان را داشته ایم.

سید کمال علوی بر استقبال هر چه باشکوهتر از میهمانان نوروزی شهرستان تأکید کرد.

او به نوع خدمات دهی، برخورد با مردم و تسهیلات سفر اشاره کرد و ادامه داد: زیباسازی و پاکسازی، جمع آوری زیباله ها و همچنین نخاله هایی که در جاده است از جمله مواردی است که دهیاران هر روستا موظف هستند انجام دهد.

فرماندار کازرون همچنین بر مرمت و بهسازی مسیرهای تردد اصلی شهرستان از جمله کازرون به فراشبند، کومههر نودان و کازرون به قائمیه تأکید کرد.

سیدکمال علوی با اشاره به فعالیت و پویایی سازمان های مردم نهاد(NGO) در شهرستان، افزود: بیست و پنجم فروردین ماه با اعلام فراخوان و درخواست همکاری از این سازمان ها، به جمع آوری زیباله ها و پاکسازی مسیرهای ورودی و خروجی شهرستان صورت گیرد.

وی همچنین لزوم پاکسازی شهر، خط کشی و نصب تابلوهای راهنما بخصوص در نقاط پر حادثه، روشنایی تونل و بکارگیری علائم هشداردهنده را یادآور شد و افزود: در زمینه معرفی و تابلوهای راهنمای کمپ های اسکان، آموزش و پرورش، شهرداری و میراث فرهنگی همکاری کنند. سیدکمال علوی با اسکان مسافران در پارک محافت کرد و پیشنهاد داد، به منظور بیشتت مسافران، بجای اسکان در پارک، آنها در ورزشگاه و مدارس اقامت داده شوند.

فرماندار کازرون با اشاره به پیش بینی کانکس، بر ضرورت امنیت بازار و امامزاده سیدحسین(ع)، نظارت بر مراکز پخش مواد نفتی و جایگاه ها و نظارت بیشتر پلیس راهور و پلیس راه جاده ای، بکارگیری گشت های نامحسوس از سوی پلیس راه و، بهره برداری تیم بازی، برای سر کشی به مهمانسراها و پیش بینی امداد خودرو تأکید کرد.

وی اظهار کرد: ادارات باید کشیک های خود را معرفی کنند و دلیرخانه هم موظف به سر کشی دائمی است.

تلاش بر توانمندسازی مددجویان و کاهش آمارمددجویان تحت حمایت



به مناسبت سالروز تأسیس کمیته امدادامام خمینی ره ، ۱۴اسفند فرماندارشهرستان در جمع امدادگران این نهادحضور یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، پرویز شفیعی مدیر کمیته امداد کازرون طی گزارشی مبسوطی ازفعالیت این نهاددرسال ۹۵گفت: با استمرار تلاش و حرکت تحول و کارآفرینی دراین نهادواجرای وظایف واموریت های محوله در راستای ارتقای بهره وری سازمانی و بهبودخدمات مدیریتی وحمایتی بااستفاده حداکثری از فن آوریهای نوین درجهت تحقق اهداف، توانستیم به تعداد۴۷۳خانواربا جمعیت بالغ بر ۲۰۹۲۵ نفر خدمات شایانی ارائه کنیم.

وی پرداخت مبلغ ۵۰میلیاردو ۴۸۷ میلیون ریال مستمری، حمایت ازخانواده های زندانیان به تعداد ۱۰۲ خانوار با مبلغ ۲ میلیاردودو۲۵۸ میلیون ریال، مورد حمایت قرار گرفتن تعداد ۷۰۰۰ تیم توسط ۴۱۳۷ حامی و کمک ۱۳ میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال توسط حامیان در این زمینه، اجرای برنامه امنیت تغذیه کودکان زیر۶ سال با مبلغ ۴میلیاردو۹۴میلیون ریال، اجرای طرحهای اشتغال زنان زیر ۵۰ سال روستایی وعشایری، اجرای بیمه اجتماعی، ارائه خدمات مشاوره برای ۶۱۹ خانوارتحت حمایت، اجرای ۲۳۰ طرح اشتغال وخودکفایی وتوانمندسازی مددجویان با مبلغ ۳۴میلیاردو۶۰۰میلیون ریال، پرداخت ۸۴۰قرقره وام کارگشایی به ارزش ریالی ۱۴ میلیارد و ۳۵۰میلیون ریال را در زمهره این اقدامات انجام شده برشمرد.

مدیرکل آموزش و پرورش بوشهر:

استان بوشهر ۷۸۵ مدرسه تخریبی دارد

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: تعداد مدارس تخریبی استان بوشهر از هزار ۳۳۰ مدرسه تخریبی به ۷۸۵ مدرسه رسیده است.
به گزارش خبرنگار مهر، ناصر کریمی در نوزدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان بوشهر اظهار داشت: این همایش فرصت خوبی برای گسترش خیراندیشی و نیک اندیشی است.

وی افزود: خیرین در میان تمام کسانی که صاحب ثروت هستند جزو افرادی هستند که آینده کشور برایشان مهم است...

ادامه خبردر پایین صفحه

به گفته او، ازدیگرخدمات این نهاد می توان به اجرای طرح افتتاح الجته ، تأمین جبهیزی نورعروسان، طرح معافیت سربازی وهزینه کارت خدمت سربازی ، بیمه درمان مددجویان ، کمک به آسیب دیدگان ناشی ازحوادث و... اشاره کرد.

درادامه علوی فرماندار شهرستان ضمن تقدیراززحمات وعملکرد کارکنان ومدیرشهرستان، گفت: تفاوت کمیته امداد با سایر سازمانها در همین نهادی بودن وخدمتی بودن است که توانسته دردل مردم جابجاکند ویتواند این خدمات ارزنده را ارائه دهد.

سید کمال علوی درادامه با ابراز رضایت از عملکرد کمیته امداد در ارائه خدمات وتکریم ارباب رجوع وحوزه فرهنگ واشتغالزایی افزود: آنچه ازهمه بااهمیت تر است، تلاشی است که برای توانمند سازی مددجویان باید باشد و طوری که در پایان هرسال گزارش ارائه شده حکایت از کاهش تعدادمددجویان تحت پوشش داشته باشد.

این مقام مسئول گفت: افرادی که بعلت حجب وحیا به امداد مراجعه نمی کنند ومشکلشان راییان نمی کنند نباید ازچشم کمیته امدادومستولین دور بمانند.

کلنگ زنی مرکز آموزشی رفاهی آموزش و پرورش بلاده



به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش مرکز آموزشی رفاهی جروه بلاده باحضور با حضور امام جمعه، بخشدار ومسئولین بخش در منطقه جره وبلاده کلنگ زنی شد.

در این مراسم رحمان نیا اعلام نمود: این پروژه در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع با ساخت بنی زنی ۴۰۰ متر مربع در فاز اول با اعتبار دو میلیارد ریال شروع به ساخت خواهد شد.

وی با بیان اینکه این مبلغ اعتبار از محل فروش املاک مربوط به آموزش و پرورش در شیراز ومبالیفی نیز از کمکهای خیرین به همت ومحایت مدیر کل آموزش وپرورش فارس تخصصیس یافته اعلام کرد: این منطقه با داشتن آمار یک هزار ودویست فرهنگی شاغل وبازنشسته وآمار جمعیتی شصت هزار نفری باتوجه به اینکه از بزرگترین پیشهای فارس است متأسفانه از داشتن چنین امکاناتی محروم بوده که این امر در حال حاضر محقق نشده و امیدواریم بتوانیم در آینده شاهد گسترش آن نیز باشیم. ساخت این پروژه بزودی شروع خواهد شد ودر سال تحصیلی ۹۷-۹۶ به بهره برداری خواهد رسید.

اما و اگرهای پروژه آبرسانی روستای سمنان

سرویس شهرستان/ ایمان احمدی: همزمان با دهه مبارک فجر، طی آیینی پروژه شبکه آبرسانی روستای سمنان با حضور مسوولان افتتاح شد؛ اما هنوز انشعاب های لوله کشی این پروژه انجام نشده و شنیده ها حاکی از آن است که به این زودی هم انجام نخواهد گرفت و هنوز مردم این روستا چشم انتظار جاری شدن آب در انشعاب های لوله های خانگی هستند.

پروژه آبرسانی سمنان که از سال ۱۳۹۱ با اعتباری معادل ۹/۱۴ میلیارد ریال با هدف تأمین آب آشامیدنی روستای سمنان-ملا انبار شروع به کار کرده بود، در سی وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح شد وقرار است با بهره برداری از این پروژه ، ۵۲۳۰ نفر از برکت آب آشامیدنی بهرمند شوند.

گردهمایی فارغ التحصیلان دانشگاه مقدماتی جهرم در کازرون

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از دکتر سید عبدالرحمان اعتماد دومین گردهمایی فارغ التحصیلان سال ۱۳۴۵ دانشگاه مقدماتی جهرم ۱۹ و ۲۰ اسفندماه سال جاری در کازرون برگزار می گردد. این گردهمایی به منظور دیدار فارغ التحصیلان و تبادل تجربیات و تقدیر از کارکنان آن مرکز تربیت معلم برنامه ریزی شده که توانسته بودند معلمان قابلی به جمع نهاد آموزش و پرورش اضافه کنند.

لارستان

به مناسبت روز درختکاری صورت گرفت؛

کاشت ۱۰۰ اصله نهال در پارک جنگلی شهر لار

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، همزمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری با حضور جمعی از دانش آموزان، مسئولان و دوستداران محیط زیست، ۱۰۰ اصله نهال در پارک جنگلی شهر لار کاشته شد.

در این مراسم علیرضا عمرانی رییس شورای شهر لار با بیان اینکه درخت

از نعمت های ارزشمند خداوندی است، گفت: حفظ و نگهداری این نعمت الهی وظیفه همگانی بوده و باید همه ما در احیای فضای سبز کوشا باشیم. در ادامه از مهران مختاریان و خانم حاجی زاده، مسئول و کارشناس واحد فضای سبز شهرداری لار با اهدای هدایایی تقدیر شد.

نی ریز

آغار برنامه‌های واحد فضای سبز شهرداری نی ریز جهت استقبال از بهار

سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی: شهردار نی ریز از آغاز برنامه‌های استقبال از بهار در حوزه گل کاری و فضای سبز در سطح شهر خبر داد...
مهندس منزه با اعلام این خبر گفت: در راستای ارائه خدمات هر چه شایسته تر برای شهروندان و مسافران نوروزی جهت استقبال از بهار، واحد فضای سبزشهرداری نی ریز فعالیت خود را دراین زمینه شروع کرده است. مهندس منزه با اشاره به تنوع فعالیت ها و اقدامات این واحد جهت استقبال از بهار، تصریح کرد: عملیات هرس درختان، عملیات تسطیح ، نظافت و برچیدن گل‌های به جا مانده از پایز همراه با بیل کاری برای کاشت گلهای جدید، و...از جمله این اقدامات است.

وی ادامه داد: نظافت کامل پارک‌ها ، اصلاح شیرآلات، مناسب سازی، تعویض سط‌های زباله و ... نیز از نکات حائز اهمیت در آمادگی برای استقبال از نوروز است.

شهردار نی ریز همچنین یادآور شد: در این بین اصلاح آب نماهای موجود در پارک‌های سطح شهر، اصلاح شیرهای آبخوری و... از دیگر نکات قابل توجهی است که باید نسبت به رفع کاستی ها در این زمینه اقدام شودد.

او ازشهروندان درخواست کرد در زمینه نظافت و نگهداری، شهرداری راهبراهی نمایندد.

استان خوزستان

دو پروژه بهسازی آرامستان و ترمینال برون شهری در خرمشهر افتتاح شد

با حضور مسئولان، پروژه بهسازی آرامستان و ترمینال برون شهری با اعتباری معادل ۸۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات جاری شهرداری در خرمشهر افتتاح شد.



به گزارش خبرنگار مهر، با حضور مسئولان شهری از جمله نماینده خرمشهر بهسازی آرامستان شهرداری خرمشهر و ترمینال برون شهری هجرت این شهرستان افتتاح شد.

شهردار خرمشهر در حاشیه آیین افتتاح این دو پروژه در جمع خبرنگاران از قرار گرفتن ساماندهی وضیعت خدمات دهبی در آرامستان در پی افزایش میزان شکایت مردمی اشاره کرد و گفت: بهبود و ساماندهی وضیعت آرامستان در طی چند فاز تعریف شد که در فاز نخست یک دستگاه با ظرفیت ۹ جثازه وارد مدار بهره برداری شد و طی مراحل دیگر بهبود وضیعت غسلخانه، روشنایی و محوطه سازی آن در دستور کار قرار گرفت و اجرایی شد.

عزیز ساعدی اعتبار تخصیص داده شده برای اجرای این پروژه را ۲۵۰ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: خرمشهر ظرف دو سال گذشته وضیعت سردخانه و غسلخانه آرامستان سطح شهر بحرانی بوده و هر کس که برای امور مربوط به عزیز از دست رفته خود به سردخانه مراجعه می کرد ابراز ناراضیتی می کرد.

وی با بیان اینکه پیشهاد انتقال غسلخانه به مرکز شهر مطرح شده است، بیان کرد: با انجام ساماندهی و بهبود شرایط غسلخانه فعلی، نیازی برای انتقال محل احساس نمی شود اما در صورت احساس ضرورت و برای توسعه خدمات ارائه شده به مردم این خدمات به گزارش شهدا منتقل خواهد شد. شهردار خرمشهر به افتتاح پروژه دوم که بهسازی ترمینال مسافربری هجرت خرمشهر است هم اشاره کرد و گفت: ترمینال از اماکن مهم و عمومی است که شهرداری موظف به ارائه سرویس در آن است اما تاکنون فرصتی برای ارائه خدمات مطلوب تر فراهم نشده بود.

ساعدی اعتبار اختصاص داده شده برای اجرای این پروژه را ۶۰۰ میلیون تومان اعلام و اظهار کرد: با حمایت ها و همکاری های نماینده و همراهی مسئولان اعتباری معادل ۶۰۰ میلیون سرمایه برای ساماندهی ترمینال و هجرت اختصاص داده شد که این اعتبار برای رنگ آمیزی، بهبود کف و نورپردازی که شامل زیبا سازی و روشنایی است، هزینه شد.

وی همچنین از بهتر شدن وضع این پایانه با ورود بخش خصوصی خبر داد و عنوان کرد، در آینده کارهای خوبی با ورود بخش خصوصی در پایانه انجام خواهد شد و درآمد خوبی نیز برای سازمان حمل و نقل عمومی به همراه خواهد داشت.

جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۱۹۱۳
سال
بیست دوم

شهردار خرمشهر بیان کرد: خدمات عمومی ارائه در خرمشهر در بحث خدمات عمومی در سطح پایینی است و شهرداری خرمشهر سعی در به حداقل رساندن این مشکلات دارد چرا که رفع کامل آنها امری غیرممکن است. ساعدی با تأکید براینکه تمام اعتبارات صرف شده برای اجرایی شدن این پروژه به طور کامل از محل درآمد‌های جاری شهرداری خرمشهر بوده است، اظهار کرد: شهرداری منکر خدمات سازمان منطقه آزاد اروند در سال گذشته بود و سازمان منطقه آزاد اروند تومانی برای ساماندهی پارک های خرمشهر با همکاری سازمان منطقه آزاد اروند شد، نیست اما در پنج ماه اخیر هیچ مبلغی در قالب پروژه از سوی منطقه آزاد اروند به شهرداری خرمشهر پرداخت نشده است.وی ادامه داد: بخش اعظم درآمد‌های پیشین شهرداری خرمشهر که از محل بندر، گمرک، شهرک صنعتی بوده اینک به سازمان منطقه آزاد اروند تعلق گرفته و به علت تکمیل نشدن حصار منطقه آزاد اروند، شهرداری نمی تواند خدماتی از این سازمان دریافت کند. شهردار خرمشهر بر لزوم چاره اندیشی در این خصوص تأکید کرد و گفت: در حال حاضر سازمانی در کنار شهرداری قرار گرفته که درآمد‌های آن را تقسیم کرده و شهرداری بدون درآمد در حال هزینه کرد است که ادامه این وضعیت کاری بسیار دشوار بوده و باید برای این وضعیت چاره اندیشی کرد.

استان بوشهر

مدیرکل آموزش و پرورش بوشهر:

استان بوشهر ۷۸۵ مدرسه تخریبی دارد

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: تعداد مدارس تخریبی استان بوشهر از هزار ۳۳۰ مدرسه تخریبی به ۷۸۵ مدرسه رسیده است.

به گزارش خبرنگار مهر، ناصر کریمی در نوزدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان بوشهر اظهار داشت: این همایش فرصت خوبی برای گسترش خیراندیشی و نیک اندیشی است.

وی افزود: خیرین در میان تمام کسانی که صاحب ثروت هستند جزو افرادی هستند که آینده کشور برایشان مهم است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: مسئولان استانی از جمله آیت‌الله صفایی بوشهری، آیت الله حسینی بوشهری توانسته‌اند مشوق‌های خوبی در راستای گسترش فرهنگ مدرسه‌سازی باشند.

کریمی عنوان کرد: از تعداد هزار ۳۳۰ مدرسه تخریبی به ۷۸۵ مدرسه کاهش پیدا کرده که ۵۰ درصد این میزان به دست خیرین انجام شده است، وی با بیان اینکه خیرین در کنار مدرسه‌سازی به مدرسه یاری نیز توجه داشته باشند، عنوان کرد: امروز وجود یک مدرسه مناسب اگرچه نیاز است اما کافی نیست و باید به دلیل کمی سرانه مدارس در برگزاری برنامه‌های علمی، فرهنگی، ورزشی و اجتماعی مدارس را یاری کنند.

استان هرمزگان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان:

بندرعباس فعالترین مرز واردات کالا به کشور بود

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان گفت: بندرعباس فعالترین مرز واردات کالا به کشور بود.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، علیرضا مجرد بیان داشت: در ۱۱ماهه سالجاری بندر شهید رجایی با ۳۷ درصد فعالترین مرز ترانزیت ورودی کالا بشمار می رود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان گفت همان طور که همگان اطلاع دارند درآمد‌های حاصل از ترانزیت، اقتصاد بسیاری از کشورها را که برخی از آنها در همسایگی ما قرارند متحول کرده است که جهت برخورداری از روند رو به رشد اقتصادی کشورهای همسایه باعث شده است بسیاری از کشورهابرای ایجاد ارتباط بین آسیای میانه با کشورهای حوزه خلیج فارس و همچنین برقراری رابطه تجاری بین شرق آسیا با کشورهای اروپایی از خاک ایران استفاده نمایند و کوتاه بودن وازران بودن دو مزیت عمده ترانزیت از طریق ایران محسوب می شود و برای کشورها هم مقرون به صرفه است.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به موقعیت مناسب کشورمان ایران می تواند نقش برجسته ای در تسهیل تجارت میان آسیا و اروپا و کشورهای منطقه و توسعه ترانزیت ایفا کند و به پیشرفت قابل توجهی برسد و به عنوان حلقه اتصال اروپا به آسیا عمل کند و با شناسایی نقاط قوت و ضعف خود به جلب و جذب هر چه بیشتر کالاها اقدام کند.

وی افزود: در همین راستا طی ۱۱ ماهه سالجاری بندر شهید رجایی با حمل میزان دو میلیون و ۵۹۲ هزار و ۶۶۶ تن کالا با ۳۷ درصد افزایش که در کشور بعنوان فعالترین مرز ورود کالا بخود اختصاص داده است و پس ازبندر شهید رجایی پرویزخان، مرزهای پرویزخان یا ۱۵رصد، بازرگان با ۱۳ درصد و شهید باهنر با ۸ درصد به عنوان فعالترین مرزهای کشور در امر ورود کالاهای ترانزیت به شمار می روند بطوریکه بالای ۷۳ درصد ازحجم ترانزیت به آنها اختصاص دارد.وی دختر عنوان کرد: بیشترین حجم مسیرهای پرتردد کالا از مرزهای کشور طی ۱۱ ماهه سال ۹۵ می‌توان به ترتیب از مرزهای پرویزخان، شهید رجایی و شهید باهنر و مرزهای بندرامام و ذوغارون و میلک به عنوان مرزهای خروجی نام برد

آقای حسن پاکدل به شماره ملی ۳۳۷۰۳۶۹۷۶۰ کازرون به استناد شهادهات و گواهی فوت و فتوحی شناسنامه

ورته درخواسنی به شماره ۹۵/۱۱۴۷ فته۴ تقدیم ایل شورا نموده و چنین ایشار داشته که نادرون محمد پاکدل به شماره ملی ۳۳۷۰۰۲۷۹۱۶ در تاریخ ۲/۱۲/۹۴ در افتامگاه دایمی خود درگذشته و ورته حین الفوت وی عبارتند از:
۱- جعفر پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۱۷۶۸۱۱ کازرون متولد ۱۳۳۱
پسر متوفی ۲- خلیل پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۲۶۸۷۶۱ کازرون متولد ۱۳۳۸
پسر متوفی ۳- حسن پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۳۶۹۷۵۲ کازرون متولد ۱۳۴۴
پسر متوفی ۴- حسن پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۳۶۹۷۶۰ کازرون متولد ۱۳۴۵
پسر متوفی ۵- احمد پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۳۶۹۷۸۷ کازرون متولد ۱۳۴۸
پسر متوفی ۶- صمد پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۳۶۹۷۹۷ کازرون متولد ۱۳۴۹
پسر متوفی ۷- مرسمت پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۱۹۰۱۲۴۵ کازرون متولد ۱۳۵۰
پسر متوفی ۸- رضوان پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۲۶۸۷۷۸ کازرون متولد ۱۳۳۸
دختر متوفی ۹- چین گل پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۲۸۱۴۳۱ کازرون متولد ۱۳۳۹
دختر متوفی ۱۰- زهرا پاکدل فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۴۶۴۸۹۵ کازرون متولد ۱۳۵۲
دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقتدائی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید

مآه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
۵/۲۶۸۶ م الف ۱/۱۹۲۸ م الف

زمانی یخشن – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

خانم کمیآ چراغی فرزند احد به شرح درخواستی که به کلاس ۱۱۴۸-۹۵ ش ۴ در این

شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان ومحمدرضا نظریه فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۳۳-۱۳۱۶ صادره از کازرون در تاریخ ۹۵/۸/۱۴ در افتامگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورته حین الفوت وی عبارتند از:
۱- کمیآ چراغی به شماره ملی ۳۳۴۰۹۱-۳۳۷۰۱۳۲۸ کازرون زوجة متوفی
۲- علیرضا نظریه به شماره ملی ۳۳۷۱۹۲۴۵۵ – ۱۳۴۴ کازرون پسر متوفی
۳- حسن نظریه به شماره ملی ۳۳۷۲۵۲۱۰۵۵-۱۳۶۶-۳۳۷۲۵۲۱ کازرون پسر متوفی
۴- مرگان نظریه به شماره ملی ۳۳۷۱۹۲۹۱۰ – ۳۳۷۱۹۲۹۱۰ کازرون دختر متوفی
۵- زهرا نظریه به شماره ملی ۳۳۷۰۲۶۹۷۰۷-۱۳۴۷-۳۳۷۰۲۶۹۷ کازرون دختر متوفی
۶- الهام نظریه به شماره ملی ۳۳۷۰۱۸۶۲۰۱-۱۳۶۱ کازرون دختر متوفی
۷- مرجان نظریه به شماره ملی ۳۳۷۰۴۳۱۵۸۱-۳۳۷۰۱۳۵۴ کازرون دختر متوفی
ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقتدائی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید

۵/۲۶۸۶ م الف

زمانی یخشن – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تفسیرات

اجرای احکام حقوقی دادگاه عمومی جتارشاهاجان به موجب محتویات پرونده ۹۵۰۲۳۳۰۲۳۳ اجرایی این واحد اجرا محکوم له خانم افلاطون حیدری فرزند فریدون با کالت آقای سعود رضایی به طرفیت آقای شهرام نادری فرزند امیر و با استناد به قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول میادری را ارایه نماید برنزه مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت قطعه ۷ بخش ۷ فارس واقع در قالیچه خیابان معلم وروبری کوچه ۲۳ به ارزش دویست و هشتاد و پنج میلیون ریال می نماید. لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساندگانگه ک مالیه به خرید باشند روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۸ ساعت ۱۰ صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نماید. قیمت پایه فروش مبلغ دویست و هشتاد و پنج میلیون ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور مدیر اجرا برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده مال مذکور به این واحد مراجعه نمایند. هزینه نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های مجلی درج و منتشر می گردد.
۵/۲۶۹۵ م الف ۱/۱۹۲۹ م الف

جهانیان – قاضی اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش جتارشاهاجان